well-beloved cousin and counsellor, John, Earl of Mar, Lord Erskyn and 
Gareoch, &c. our High Treasurer, Comptroller, Collector, and Treasurer, of our new 
augmentations of this our kingdom of Scotland, and of the other Lords, our Commis
sioners of the same our kingdom, have given, granted, and disposed, and, by the tenor 
of our present charter, do give, grant, and dispose to the aforesaid Sir William Alex
ander, his heirs or assigns, whomsoever, hereditarily, all and singular the continent
lands and islands, situate and lying in America, within the cape or promontory, com-
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montorium communiter Cap de Sable appellat jacen prope latitudinem quadraginta 
trium graduum aut eo circa ab equinoctiali linea versus septentrionem a quo promon
torio versus littus maris tenden ad oocidentem ad stationem navium Sanctae Mariae 
vulgo Santma<reis bay et deinceps versus septentrionem per directam lineam introitum 
sive ostium magnae illius stationis navium trajicien quae excurrit in terrae orientalem 
plagam inter regiones Suriquorum ac Stecheminorum vulgo Suriquois et Stechemines 
ad fluvium vulgo nomine Sanctae Crucis appellat et ad scaturiginem remotissimam 
sive fontem ex occidentali parte ejusdem qui se primum praedicto fluvio immiscit unde 
per imaginariam directam lineam quae pergere per terram seu currere versus septen
trionem concipietur ad proximam navium stationem fluvium vel scaturiginem in magno 
fluvio de Canada sese exonerantem et ab eo pergendo versus orientem per maris oras 
littorales ejusdem fluvii de Canada ad fluvium stationem navium portum aut littus 
communiter nomine de Gathepe vel Gaspie notum et appellatum et deinceps versus 
euronotum ad insulas Bacalaos vel Cap Britton vocat relinquendo easdem insulas a 
dextra et voraginem dicti magni fluvii de Canada sive magnae stationis navium et terras 
de Newfundland cum insulis ad easdem terras pertinentibus a sinistra et deinceps ad 
caput sive promontorium de Cap Britton praedict jacen prope latitudinem quadraginta 
quinque graduum aut eo circa et a dicto promont.orio de Cap Britton versus meridiem 
et occidentem ad praedict Cap Sable ubi in cepit perambulatio includen et comprehenden 
intra dictas maris oras littorales ac earum circumferentias a mari ad mare omnes ter
ras continentis cum fluminibus torrentibus sinubus littoribus insulis aut maribus jacen 
prope aut intra sex leucas ad aliquam earundem partem ex occidentali boreaJi vel orien
tali partibus orarum littoralium et praecinctuum earundem et ab euronoto (ubi jacet 
Cap Britton) et ex australi parte ejusdem (ubi est Cap de Sable) omnia m aria ac insu
las versus meridiem intra quadraginta leucas dictarum orarum littoralium earundem 
magnam insulam vulgariter appellat Ile de Sable vel Sablon includen jacen versus Car
ban vulgo south-south-eist circa triginta leucas a dicto Cap Britton in mari et existen 
in latitudine quadraginta quatuor graduum aut eo circa Quaequidem terrae praedict 
omni tempore affuturo nomine NovAE ScoTIAE in A m erica gaudebant quas etiam prae
fatus Dominus Willelmus in partes et portiones sicut ei visum fuerit dividet eisdem
que nomina pro bene placito irnponet Una cum omnibus fodinis tarn regalibus auri et 
argenti quam aliis fodinis ferri plumbi cupri aeris stanni aliisque mineralibus quibuscun
que cum potestate effodiendi ac de terra effodere causandi purificandi et repurgandi 
easdem et convertendi ac utendi suo proprio usui aut aliis usibus quibuscunque sicuti 
dicto Domino Willelmo Alexander haeredibus suis vel assignatis aut iis quos suo loco 
in dictis terris stabilire ipsum contigerit visum fucrit (Reservando solummodo nobis et 
~uccessoribus nostris decimam pattern metalli vulgo oore auri et argenti quod ex terra 
m po~terum effodietur aut lucrabitur) Relinquendo dicto Domino 'Villelmo suisque 
praediCt quodcunque ex aliis metallis cupri chalibis ferri stanni plumbi aut aliorum mi
neralium .nos vel successores nostri quovismodo exigere possumus ut eo facilius magnos 
sumptus m extrahendis praefatis metallis tolerare possit Una cum margaritis vulgo 
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monly called Cap de Sable, lying near the latitude of forty-three degrees, or thereabout, 
from the equinoctial line, northward, from which promontory, toward the sea-coast, 
verging to the west, to the harbour of Sancta Maria, commonly called Sanctmareis Bay, 
and thence northward, traversing, by a right line, the entrance or mouth of that great 
naval station, which runs out into the eastern tract of the land between the countries 
of the Suriqui and Stechemini, commonly called Snriqnois and Stechem,ines, to the 
river commonly called by the name of Santa Crux, and to the remotest source or foun
tain on the western side of the same, which first discharges itself into the aforesaid 
river, and thence, by an imaginary right line, which might be conceived to proceed 
through the land, or to run northward to the